[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

«17» мая  2018 г.              аал  Доможаков                     № 127
О досрочном прекращении полномочий
	депутата Совета депутатов Доможаковского сельсовета

В соответствии с п. 2 ст. 35 Устава муниципального образования Доможаковский сельсовет Усть – Абаканского района Республики Хакасия,
	Совет депутатов Доможаковского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия следующего депутата Совета депутатов Доможаковского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия
Степанову Ольгу Владимировну, избранную по 4-х мандатному избирательному округу № 1 с 17 мая 2018 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава Доможаковского сельсовета				М.В. Ощенкова
image1.jpeg